



料金表

No.	項目	詳細	金額等
1	共通項目(<mark>全員</mark>)	迎車料金/営業所より10km未満(10km以上は要相談)	300円

No.	項目	詳細	金額等
2	通常料金(①または②を選択)		
	距離制	1) 初乗り運賃 (1.3kmまで)	580円
1		2) 加算運賃 (269mごとに)	100円
		3) 時間距離併用運賃 (時速10km以下/1分ごとに)	100円
2	時間制	1) 15分ごとに	1,520円

No.	項目	詳細	金額等
3	割引・割増料金(<mark>該当時</mark>)		
1	割引料金	1) 障がい者手帳提示	1割引
		2) 遠距離割引 (9,000円超)	1割引
2	割増料金	1) 深夜早朝割増(22:00~5:00)	2割増

No.	項目	詳細	金額等
4	追加サービス(<mark>対象者</mark>)		
1	基本介助料金	1) 自宅内介助(玄関前からの乗降時は不要)	100円/片道
(2)	物品の貸し出し	1) リクライニング車椅子(標準車椅子は無料)	1,000円
(2)		2) ストレッチャー	2,000円

No.	項目	詳細	金額等
5	救援(アシスタント)事業	1) 15分ごとに	1,520円

例)【付き添い】病院、薬局、冠婚葬祭、行楽など

【家事代行】買い物、洗濯、掃除、ゴミ出し、お庭の手入れなど

【その他】 話し相手、散歩など

No.	項目	詳細	金額等
6	実費(発生時)	高速料金(往復)施設入場料(付き添いドライバー含む)駐車場代等	実費

(ご旅行や冠婚葬祭など、長時間の利用が見込まれる場合は要相談)